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Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AX 1485.300 - Viti per allestimento interno per AX Plastic

Per montare gli accessori nelle boccole dell'armadio compatto.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto
Nota

Dimensioni

Filettatura

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AX 1485.300

Vite a testa bombata flangiata, autofilettante

Per montare gli accessori nelle boccole dell'armadio compatto.
Testa svasata 25

Filettatura: M5
Lunghezza filettatura: 14 mm

M5

50 pz.

0.05

0.1

73181900
4028177951464
E3465406
EC000889
EC000889

23110190



