

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 1485.300

Viti per allestimento interno

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AX 1485.300 - Viti per allestimento interno per AX Plastic

Per montare gli accessori nelle boccole dell'armadio compatto.

Caratteristiche

Codice prodotto	AX 1485.300
Esecuzione	Vite a testa bombata flangiata, autofilettante
Descrizione prodotto	Per montare gli accessori nelle boccole dell'armadio compatto.
Nota	Testa svasata 25
Dimensioni	Filettatura: M5 Lunghezza filettatura: 14 mm
Filettatura	M5
Confezione	50 pz.
Peso netto	0.05
Peso lordo	0.1
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177951464
E-Number Sweden	E3465406
ETIM 9	EC000889
ETIM 8	EC000889
ECLASS 8.0	23110190